
के य तसर रेशमक ट बीज क  
के य रेशम बोड, व  मं ालय, भारत सरकार 

         CENTRAL TASAR SILKWORM SEED STATION     
Central Silk Board, Ministry of Textiles, (Govt. of India) 

================================================================================= 

=========================================================== 
ईमेल / email : ctssskar.csb@nic.in 

 

 

 

अरपा सचंाई कॉलोनी, 
रतनपुर रोड, 

कारगी रोड, कोटा, 
िजला बलासपुर – 495113 

Arpa Irrigation Colony, 
Ratanpur Road, 
Kargi Road, Kota, 
Dist. – Bilaspur (C.G.) 

 

 

मांक. केतरेबीके/कोटा/तक-05/2023-24/193     दनांक : 05/03/2024  

शु धप  
 वषय: पोल  कोस  के नीलामी न वदा अव ध बढ़ाना के संबंध म 
 संदभ: CSB/CTSSS/Kota/Tech-05/2023-24/175, Dt. 06/02/24 
  CSB/CTSSS/Kota/Tech-05/2023-24/161, Dt. 10/01/24 

 सम त हतधारक  को सू चत कया जाता है क सीट एसएसएस, कोटा के 
पोल  कोस  के नीलामी न वदा अव ध को 26/03/2024 तक बढ़ा दया गया है। 
बोल  द तावेज़ दनाकं 26/03/2024, 05:00 PM तक कायालय म पहंुच जाना 
चा हए और दनाकं 27/03/2024, 11:30 AM को न वदा खोल  जाएगी। 

    – सह  – 
          वै ा नक – सी 
             नीलामी अ धकार  

त,  

कृ य वैबसाइट पर का शत करने क  क ट कर. 

1. नदेशक, बूतरेक बीस,ं बलासपुर, छ ीसगढ़, भारत 
2. क युटर से शन, के य कायालय, केरेबो, बगलु , कनाटक, भारत  
3. सूचना प टा, केतरेबीके, करगी कोटा, बलासपुर, छ.ग. 

 

 


